- simplicia, ante tamen solemnem professionem, a Societate Iesu ab eisdem praeposito generali dimittuntur, nulla ab eadem Societate deberi alimenta, 661.
- CCXXIX. Confirmatur decretum capituli generalis Ordinis Carmelitarum Discalceatorum, quo responsum est, laicos seu conversos, *donatos* nuncupatos, eiusdem Ordinis, teneri una cum religiosis choristis ad omnia humilitatis officia, cum declaratione, 662.
- CCXXX. Damnantur et prohibentur libri duo gallico idiomate impressi, 665.
- CCXXXI. Applicantur et uniuntur capitula quaedam seminario Civitatis Plebis, 666.
- CCXXXII. Statuuntur et declarantur nonnulla pro unanimi concordia servanda inter familias tertiariorum Ordinis Minorum, 668.
- CCXXXIII. Decernitur ratio, et prescribitur ordo pertractandi et definiendi causas ecclesiasticas in regno Siciliae ultra Pharam, 670.
- CCXXXIV. Confirmatur instrumentum quoddam emphyteuticum super abbatia S. Clementis in Piscaria, nullius dioecesis, provinciae Theatinae; inter eminentissimum et reverendissimum cardinalem Finy et Congregationem Caelestinorum, et, pro ea, abbatem et monachos monasterii S. Spiritus de Murrone eiusdem Congregationis, confectum, 679.
- CCXXXV. Subiiciuntur tertiarium Ordinis Carmelitarum iurisdictioni et regimini magistri generalis eiusdem Ordinis, 696.
- CCXXXVI. Statuuntur et confirmantur nonnulla favore Congregationis fratrum Bethlehemitarum in Indiis occidentalibus, 696.
- CCXXXVII. Statuuntur nonnulla motu proprio in gabellarum fraudatores, 701.
- CCXXXVIII. Prohibetur monialibus S. Raegundae Mediolanensis musicos concentus figuratos in usu habere, 708.
- CCXXXIX. Confirmatur iudicium episcopale Ticini habitum de corpore sancti Augustini, 710.
- CCXL. Fratribus Ordinis Praedicatorum iurisdicatio quasi episcopalis, quam iampridem exercebant in ecclesia parochiali B. Mariae et Ss. XII Apostolorum terrae Balneariae, conceditur, 713.
- CCXLI. Conceditur iurisdicatio et diversae facultates praefecto palatii apostolici pro tempore existenti, 723.
- CCXLII. Declarantur nulla quaedam acta per Ordines regni Poloniae emanata adversus Nunciaturae apostolicae in eo regno libertatem et Pontificum auctoritatem, 726.
- CCXLIII. Declarantur quaedam allata dubia super constitutione *Pretiosus* ad favorem fratrum Praedicatorum iampridem edita, 730.
- CCXLIV. Unitur officium auditoratus generalis causarum confidentialium officio causarum Curiae auditoratus generalis Camerae Apostolicae, 734.
- CCXLV. Erigitur insignis collegiata terrae Fabriani in cathedralem, ac terra praedicta in civitatem, 741.
- CCXLVI. Motus proprius, quo revocatur alius motus proprius signatus a favore triginta notariorum Curiae Capitolinae, 742.
- CCXLVII. Conceditur coenobium Carmelitarum oppidi Medicinae, Bononiensis dioecesis, in grangiam alterius collegii Carmelitarum eorundem Bononiae instruendi, 745.
- CCXLVIII. Eximitur terra vulgo *Vetralla* a iurisdictione praesulis gubernato-